
UCHWAŁA NR XXV/209/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Centrum Usług Społecznych w Gminie Mszczonów” 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 
i edukacji, Działania 8.2 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Europejskiego 

Funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) w zw. z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 przyjętym decyzją wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. (CCI 2014PL16M2OP007) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu pt.: „Centrum Usług Społecznych w Gminie 
Mszczonów” w ramach Działania 8.2, Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-
2020 w ramach konkursu POWR.02.08.00-IP.03-00-001/20 

§ 2. Rada Miejska w Mszczonowie mocą niniejszej uchwały udziela Burmistrzowi pełnomocnictwa do 
podpisania umowy partnerskiej oraz umowy o dofinansowanie projektu finansowanego w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej II: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 
i edukacji, Działania 8.2, Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym  Europejskiego 
Funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. pt. „Centrum 
Usług Społecznych w Gminie Mszczonów ” oraz jego realizacji, w tym do składania wszelkich oświadczeń woli, 
podpisywania dokumentów oraz dokonania innych czynności koniecznych dla realizacji tego pełnomocnictwa 
w tym udzielania dalszych pełnomocnictw w niniejszym zakresie. 

§ 3. Planowany okres realizacji projektu: 01.01.2021 - 31.07.2023 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 4BC1B88B-BA78-4075-BADF-06B70E5F5DBD. Uchwalony Strona 1




